As solicitações poderão ser verificadas por meio da função <Minhas Solicitações>.

5.3. No ato de inscrição, não serão exigidos documentos de comprovação de titulação ou outros que configurem requisitos à contratação ou investidura no cargo.

5.4. O valor da inscrição será de R$ 151,00 (cento e cinqüenta e um reais) para todos(as) os(as) candidatos(as) e o pagamento deverá ser efetuado na rede bancária até
o dia 16/01/2026. A confirmação do pagamento da taxa de inscrição será disponibilizada no sistema de inscrição em até 3 (três) dias úteis contados a partir da data de pagamento

[...]

<Minhas Solicitações>.

https://www.portalselecao.ufu.br/

3.3. No ato de inscrição, não serão exigidos documentos de comprovação de titulação ou outros que
configurem requisitos à contratação ou investidura no cargo.

3.4. O valor da inscrição será de R$ 151,00 (cento e cinqüenta e um reais) para todos os candidatos e o
pagamento deverá ser efetuado na rede bancária até o dia 16/01/2026. A confirmação do pagamento da taxa de
inscrição será disponibilizada no sistema de inscrição em até 03 (três) dias úteis contados a partir da data de